[image: ]
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
693011, г.Южно-Сахалинск, Коммунистический пр., 39, каб. 322,
тел.: (4242) 46-94-68

П Р И К А З

«   » декабря 2018 года                                                                            №  ________
	г. Южно-Сахалинск

Об утверждении стандартов внешнего государственного финансового контроля

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьями 11 и 14 Закона Сахалинской области от 30.06.2011 № 60-ЗО «О контрольно-счетной палате Сахалинской области»:
1. Утвердить стандарты внешнего государственного финансового контроля контрольно-счетной палаты Сахалинской области (согласно приложениям №№ 1-2 к настоящему приказу):
- «Организация и проведение внешней проверки годового отчета об исполнении областного бюджета»;
- «Организация и проведение проверки отчета об исполнении бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Сахалинской области за отчетный финансовый год».
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2019..
3. Опубликовать настоящий приказ в газете «Губернские ведомости».

[bookmark: _GoBack]
Председатель                                                                                     Д.В. Жижанков

image1.wmf